
UCHWAŁA NR XXXIX/212/21 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji 
o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/162/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze § 
3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć ujętych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej składa się z części tabelarycznej i opisowej. 

2. Część opisowa zawiera opis kształtowania się podstawowych wielkości finansowych 
ujętych w wieloletniej prognozie finansowej za I półrocze roku budżetowego, w tym dochodów, 
wydatków, przychodów, rozchodów, wyniku budżetu i wielkości zadłużenia. 

3. Część tabelaryczna obejmuje wykaz przedsięwzięć wraz z łącznymi nakładami 
finansowymi, limitem wydatków przypadającym na rok, za który sporządzane jest 
sprawozdanie, wykonaniem wydatków na przedsięwzięcia oraz opisem ich realizacji za 
I półrocze roku budżetowego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21179AAA-4CFF-456E-9CA4-FDF5FEEB9CFE. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 266 ust. 2  ustawy o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego określa zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu za
I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu
realizacji przedsięwzięć i informacji o przebiegu wykonania planu finansowego gminnych
instytucji kultury. Projekt uchwały sporządzono w celu uzupełnienia zakresu informacji
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21179AAA-4CFF-456E-9CA4-FDF5FEEB9CFE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik

